The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 7 جولائی 2012ء 16 شعبان 1433 ہجری 7 دفا 1391 مش جلد 62-97 نمبر 158

محبت میں زندہ رکھ

حضرت مسیح موعود نے اپنے ایک رفیق حضرت صوفی نقشبندی احمد جان صاحب کو حج بیت اللہ پر جاتے ہوئے دعا کرنے کی تحریک فرمائی۔ جس کے ابتدائی الفاظ یہ ہیں۔

اے ارحم الراحمین ایک بندہ عاجز اور ناکارہ پر خطا اور نالائق غلام احمد جو تیری زمین ملک ہند میں ہے۔